
UCHWAŁA NR 218/XXXVIII/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 218/XXXVIII/2014

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 września 2014 r.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego

i Infrastruktury Technicznej
za okres od 20 listopada 2012 roku.

Wypełniając ustawowy obowiązek przedkładam sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Mienia 
Komunalnego i Infrastruktury Technicznej za okres od 20 listopada 2012 r.

W okresie tym Komisja odbyła 14 posiedzeń.

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach:

- zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej gminy Małkinia Górna,

- zmian w budżecie gminy na 2012 rok,

- wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2013 – 2027,

- uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok,

- uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

- wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Małkinia Górna 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty,

- ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

- ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości,

- sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów,

- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi Małkinia Górna – Ostrów Mazowiecka,

- nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zawisty Nadbużne,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla gminy Małkinia 
Górna na 2013 rok,

- uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2013 rok,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego za 2012 rok,

- przyjęcia sprawozdania z działalności jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Małkinia Górna 
w 2012 roku,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2012 rok,

- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 694 i skrzyżowania z drogą krajową nr 
63 w Nurze,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna za 2012 rok,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
dla Gminy Małkinia Górna,

- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2013 rok,

- uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

Id: 9C6E8063-1172-406D-A35B-77455BAD8CDB. Podpisany Strona 1



- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna (sześć projektów uchwał),

- zmian budżecie gminy na 2013 rok (7 projektów uchwał),

- funduszu sołeckiego,

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Małkinia Górna,

- uchwalenia „Aktualizacji Programu usuwania  azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Małkinia 
Górna na lata 2012 – 2032”,

- likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie i utworzenia Szkoły Filialnej w Kańkowie , podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,

- uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2012 rok,

- przyjęcia do realizacji projektu pn. „Akademia Małego Człowieka” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,

- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna – 
obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza,

- nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna,

- górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych obowiązujących na terenie gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- przyznania dopłaty do taryfy za zaopatrzenie w wodę i zbiorowe zaopatrzenie ścieków,

- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia zwolnień w tym podatku,

- trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji,

- obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2014,

- zabezpieczenia kredytu zaciąganego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia 
Górna na 2014 rok,

- uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2015,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027,

- uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok,

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania 
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020,
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- wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Małkini Górnej,

- Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027 (5 projektów uchwał),

- zmian w budżecie gminy na 2014 rok (5 projektów uchwał)

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Małkinia Górna na 2014 rok,

- uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2013,

- przystąpienia do Porozumienia Partnerskiego z Wojewódzkim Liderem projektu na rzecz realizacji projektu: 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 
„Moja przyszłość”,

- określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest 
gmina Małkinia Górna.

Opracowano projekty planów pracy Komisji na 2013 i 2014 rok.

Analizowano sprawozdania:

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Małkinia Górna za 2012 rok,

- z działalności Komisariatu Policji oraz informację o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy za 2013 rok,

- z działalności Straży Gminnej za 2013 rok,

- z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok,

- z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w gminie Małkinia 
Górna za rok 2013,

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna za 2013 rok,

- z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 2013 rok.

Przewodniczący Komisji

mgr inż. Andrzej Najgrodzki

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 218/XXXVIII/2014

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 września 2014 r.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony

Środowiska oraz Samorządności
za okres od 20 listopada 2012 roku.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony

Środowiska oraz Samorządności
za okres od 20 listopada 2012 roku.

Wypełniając ustawowy obowiązek przedkładam sprawozdanie z działalności Komisji Przestrzegania Prawa, 
Porządku Publicznego oraz Samorządności.

W analizowanym okresie Komisja odbyła 14 posiedzeń.

Opiniowano projekty uchwał w sprawach:

- zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie,

- zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Orle,

- zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna,

- zmian w budżecie gminy na 2012 rok,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2013 – 2027,

- uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok,

- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

- wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Małkinia Górna 
oraz ustalenia wysokości stawki takiej opłaty,

- ustalenia terminu, częstotliwości, i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości,

- sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów,

- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi Małkinia Górna – Ostrów Mazowiecka,

- nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zawisty Nadbużne,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla gminy Małkinia 
Górna na 2013 rok,

- uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2013 rok,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego za 2012 rok,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
dla Gminy Małkinia Górna,

- przyjęcia sprawozdania z działalności jednostek ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Małkinia Górna 
za 2012 rok,
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- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 694 i skrzyżowania z drogą krajową nr 
63 w Nurze,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla gminy Małkinia Górna za 2012 rok,

- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 
2013,

- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna,

- zmian w budżecie gminy na 2013 rok,

- funduszu sołeckiego,

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Małkinia Górna,

- Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Małkinia Górna na lata 
2012 – 2032,

- likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie i utworzenia Szkoły Filialnej w Kańkowie, podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna (4 projekty uchwał),

- zmian w budżecie gminy na 2013 rok (4 projekty uchwał),

- uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2012 rok,

- przyjęcia do realizacji projektu pn.”Akademia Młodego Człowieka” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,

- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna – 
obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza,

- nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zawisty Nadbużne,

- nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna,

- górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych obowiązujących na terenie gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- przyznania dopłaty do taryfy za zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia zwolnień w tym podatku,

- obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie , na 2014 rok,

- trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji,

- zabezpieczenia kredytu zaciąganego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla gminy Małkinia 
Górna na 2014 rok,

- uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2015,
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- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027,

- uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok,

- planu pracy Rady Gminy na 2014 rok,

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie 
dożywiania w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania „ na lata 2014-2020,

- wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Małkini Górnej,

- uchwalenia regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027 (5 projektów uchwał),

- zmian w budżecie gminy na 2014 rok (5 projektów uchwał)

- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Małkinia górna na 2014 rok,

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2029,

- uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2013,

- przystąpienia do Porozumienia Partnerskiego z Wojewódzkim Liderem Projektu na rzecz realizacji projektu: 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 
„Moja przyszłość”,

- określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest 
gmina Małkinia Górna.

Ponadto dyskutowano nad wdrożeniem znowelizowanej ustawy z utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. Dwukrotnie omawiano sprawę nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zawisty 
Nadbużne. Opracowano projekty planów pracy Komisji na 2013 i 2014 rok.

Analizowano sprawozdania:

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Małkinia Górna za 2012 rok,

- z działalności Komisariatu Policji oraz informację o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy za 2013 rok,

- z działalności Straży Gminnej za 2013 rok,

- z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok,

- z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w gminie Małkinia 
Górna za rok 2013,

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Małkinia Górna za 2013 rok,
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- z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 2013 rok,

- rozpatrzono skierowane do Rady Gminy pismo pana Romualda Rolka dotyczące braku odpowiedzi na jego 
wniosek,

- rozpatrzono wniosek o nadanie nazwy placowi, na którym usytuowany jest pomnik Jana Pawła II.

Przewodniczący Komisji

Zbigniew Nietubyć

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 218/XXXVIII/2014

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 września 2014 r.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej

za okres od 20 listopada 2012 roku.

Wypełniając ustawowy obowiązek przedkładam sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej za okres od 20 listopada 2012 roku.

W analizowanym okresie Komisja odbyła 13 posiedzeń.

Opiniowano niżej wymienione projekty uchwał w sprawach:

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Małkinia Górna,

- zmian w budżecie gminy na 2012 rok,

- wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2013 – 2027,

- uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok,

- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

- wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Małkinia Górna 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty,

- ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości,

- sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,

- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi Małkinia Górna – Ostrów Mazowiecka,

- nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zawisty Nadbużne,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla gminy Małkinia 
Górna na 2013 rok,

- uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2013 rok,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego za 2012 rok,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
dla Gminy Małkinia Górna,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Małkinia Górna 
w 2012 roku,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2012 rok,

- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 694 i skrzyżowania z drogą krajową nr 
63 w Nurze,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna za 2012 rok,

- uchwalenia Programu Opieki nad Zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania Bezdomności Zwierząt na rok 
2013,

- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna (6 projektów uchwał),
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- .zmian w budżecie gminy na 2013 rok (6 projektów uchwał),

- uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna,

- funduszu sołeckiego,

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Małkinia Górna,

- uchwalenia „Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Małkinia 
Górna na lata 2012 – 2032”,

- likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie i utworzenia Szkoły Filialnej w Kańkowie, podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2012 rok,

- przyjęcia do realizacji projektu pn. „Akademia Małego Człowieka” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki”,

- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna – 
obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza,

- nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna,

- górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych obowiązujących na terenie gminy Małkinia Górna,

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie 
dożywiania w ramach wieloletniego programu wspierania  finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania „ na lata 2014 – 2020,

- wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Małkini Górnej,

- uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027

(5 projektów uchwał)

- zmian w budżecie gminy na 2014 rok (5 projektów uchwał)

- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Małkinia Górna na 2014 rok,

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z wykonania budżetu gminy za 2013 rok,

- zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- przyznania dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia zwolnień w tym podatku,

- obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego,
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- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie , na rok 2014,

- udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych  oraz publicznych prowadzonych przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji,

- zabezpieczenia kredytu zaciąganego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia 
Górna na 2014 rok,

- uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2015,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027,

- uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok,

- projektu planu pracy Rady Gminy na 2014 rok,

- przystąpienia do Porozumienia Partnerskiego z Wojewódzkim Liderem Projektu na rzecz realizacji projektu: 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 
„Moja przyszłość”

- określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest 
gmina Małkinia Górna.

Opracowano projekt planu pracy Komisji na 2013 i 2014 rok.

Analizowano sprawozdania:

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna,

- z działalności Komisariatu Policji oraz informację o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy za 2013 rok,

- z działalności Straży Gminnej za 2013 rok,

- z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok,

- z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w gminie Małkinia 
Górna za rok 2013,

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna za 2013 rok,

- z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 2013.

Przewodniczący Komisji

mgr Sławomir Rostkowski

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 218/XXXVIII/2014

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 września 2014 r.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług

za okres od dnia 20 listopada 2012 roku.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług

za okres od dnia 20 listopada 2012 roku.

Realizując ustawowy o obowiązek przedkładam sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Drobnej 
Wytwórczości, Handlu i Usług.

W okresie od 20 listopada 2012 roku Komisja odbyła 12 posiedzeń

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach:

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Małkinia Górna,

- zmian w budżecie gminy na 2012 rok,

- wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2013 – 2027,

- uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok,

- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

- wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Małkinia Górna 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty,

- ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości,

- sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów,

- zajęcia stanowiska w przedmiocie przebudowy drogi Małkinia Górna – Ostrów Mazowiecka,

- nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zawisty Nadbużne,

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla gminy Małkinia 
Górna na 2013 rok,

- uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2013 rok,

- zmian w budżecie gminy na 2013 rok (sześć projektów uchwał)

- zajęcia stanowiska w sprawie funduszu sołeckiego,

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Małkinia Górna,

- uchwalenia „Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Małkinia 
Górna,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego za 2012 rok,

- przyjęcia sprawozdania z działalności jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Małkinia Górna 
w 2012 roku,

- przyjęcia sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2012 rok,

- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla gminy Małkinia Górna za 2012 rok,
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- przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
dla gminy Małkinia Górna,

- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 
2013,

- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna (sześć projektów uchwał)

- likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie i utworzenia Szkoły Filialnej w Kańkowie, podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,

- uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2012 rok,

- przyjęcia do realizacji projektu pn. :Akademia Małego Człowieka” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,

- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna – 
obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza,

- nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna,

- górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych obowiązujących na terenie gminy Małkinia Górna,

- zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- przyznania dopłaty do taryfy za zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia zwolnień w tym podatku,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2014,

- trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez innych niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji,

- zabezpieczenia kredytu zaciąganego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka 
z ograniczona odpowiedzialnością,

- Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027,

- uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok,

- planu pracy Rady Gminy na 2014 rok,

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020,

- podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie 
dożywiania w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania „ na lata 2014 – 2020,

- wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z o.o. w Małkini Górnej,

- uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2014 – 2027 (t3 projekty uchwał)

- zmian w budżecie gminy na 2014 rok (3 projekty uchwał),
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- uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Małkinia Górna na 2014 rok,

- uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Małkini Górnej,

- wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek,

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok,

- udzielenia Wójtowi Gminy Małkinia Górna absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2013 rok,

Rozpatrzono sprawozdania:

- z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Małkinia Górna za 2012 rok,

- opracowano projekty planów pracy Komisji na 2013 i 2014 rok.

Przewodniczący Komisji

Mirosław Wróbel

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 218/XXXVIII/2014

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 września 2014 r.

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 20 listopada 2012 r.

Wypełniając ustawowy obowiązek przedkładam sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 
20 listopada 2012 roku.

Przedmiotem obrad Komisji w okresie od 20 listopada 2012 roku do dnia dzisiejszego było:

- opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu gminy za rok 2012 i 2013,

- opracowanie wniosków o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2012 i 2013,

- opracowanie projektów planów pracy Komisji na rok 2013 i 2014.

Na trzech posiedzeniach w styczniu i w lutym 2013 roku rozpatrywana była skarga pana Stanisława 
Ogrodnika na bezczynność Wójta Gminy; Komisja opracowała projekt uchwały w sprawie uznania tej skargi 
za bezzasadną.

Na dwóch posiedzeniach w styczniu 2014 roku rozpatrywana była skarga pana Janusza Kuźniarza na 
działalność Wójta Gminy; Komisja opracowała projekt uchwały w sprawie uznania tej skargi za bezzasadną.

Realizując zatwierdzone przez Radę Gminy plany pracy na 2013 i 2014 rok Komisja przeprowadziła 
następujące kontrole:

- problemową działalności Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie,

- problemową działalności Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej.

W sierpniu 2014 roku Komisja przeprowadziła kontrolę wykonania dokumentacji projektowej na budowę 
sieci wodociągowej w Prostyni, zleconą przez Radę Gminy uchwałą nr 213/XXXVII/2014 z 30.07.2014 r.
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